
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco  - Presidente; 
 
CONSIDERATO che in esecuzione della delibera n.113 dell’11/12/99 sono stati effettuati 2 
pubblici incanti per l’alienazione dell’ex fabbricato scolastico in Vallecupa il cui prezzo a base di 
trattativa venne stabilito in £ 57.784.000; 
 
ACCERTATO che entrambe le gare per l’aggiudicazione al migliore offerente sono andate 
deserte; 
 
RITENUTO di procedere ad un terzo pubblico incanto accettando anche offerte inferiori 
all’importo a base di trattativa riservando alla valutazione dell’Ufficio Tecnico Comunale la 
congruità dell’offerta migliore; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile di Servizio; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile Contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di procedere ad una terza gara di pubblico incanto per l’alienazione del manufatto in oggetto per i 
motivi e con le modalità di cui in narrativa e con decorrenza 2/11/2000 e scadenza 30/11/2000; 
 
Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
    


